
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Ελευθερία Κυριακάκη
Κυδωνιάς 29, Χανιά Κρήτης 73135
Τηλ.: 2821341671- Fax: 2821341679
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 

Χανιά: 07/10/2019
Αριθμ. πρωτ.: 47196
Αριθμ. Απόφ. : 427

 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡ.459/12-10-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΕΡΙ

ΟΡΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
Διαδικτυακή Υπηρεσία Περιβαλλοντικών Κινδύνων – Πλημμύρες και με ακρωνύμιο πρότασης «ERMIS-

F» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREG V-A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  τις  διατάξεις  του  Ν.  4555/2018
«Πρόγραμμα Κλεισθένης».

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007  «Κύρωση  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων».

4. Τον εγκεκριμένο και σε ισχύ Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δ. Χανίων βάσει των υπ’αριθμ.
2812/Τεύχος Β/΄12-12-2011 και 1688/Τεύχος Β΄/ 13-8-2015 ΦΕΚ. 

5. Την με αρ.  627/2017 (ΑΔΑ:6ΛΗΓΩΗ5-ΒΚΡ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων   με  την
οποία   εγκρίθηκε η  υλοποίηση  της   πράξης  με  τίτλο:  Διαδικτυακή  Υπηρεσία  Περιβαλλοντικών
Κινδύνων  –  Πλημμύρες  και  ακρωνύμιο  πρότασης  «ERMIS-F»  στο  πλαίσιο  του  Προγράμματος
Συνεργασίας INTERREGV-A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020». 

6. Tην υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/1-11-2016 (3521/Τεύχος Β΄/1-11-2016, ΦΕΚ) Απόφαση του ΥΠ.ΟΙΚ
με  θέμα:  Την τροποποίηση και  αντικατάσταση της  υπ'  αριθ.  81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β'
1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του
ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.

7. Την  Υπ’αριθμ.304881-ΥΔ1244/6-4-2016  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  Συστήματος  Διαχείρισης  και
Ελέγχου των Προγραμμάτων Συνεργασίας του Στόχου «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΔΑΦΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ».

8. Τον Οδηγό του Προγράμματος – Έργου  για το Πρόγραμμα  Συνεργασίας  INTERREG V-A ΕΛΛΑΔΑ-
ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020.

9. Τις σχετικές  κατευθύνσεις τις  Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Συνεργασίας  INTERREG V-A
ΕΛΛΑΔΑ – ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020. 

10. Την υπ’αριθμ. 459/2017 Απόφαση Δημάρχου, σχετικά με τον ορισμό των μελών τη Ομάδας Έργου για
το ERMIS-F.

11. Την υπ’αριθμ. 592/2018 Απόφαση Δημάρχου, σχετικά με την συμπλήρωση της  υπ’αριθμ. 459/2017
Απόφασης Δημάρχου.

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: 6Ψ5ΘΩΗ5-Ε76



Την προσθήκη μέλους Ομάδας Έργου για την Υλοποίηση της Πράξης με τίτλο: Διαδικτυακή Υπηρεσία

Περιβαλλοντικών  Κινδύνων  –  Πλημμύρες  και  ακρωνύμιο  πρότασης  «ERMIS-F»,  στο  πλαίσιο  του

Προγράμματος Συνεργασίας INTERREGV-A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020, τον:  

- Κωνσταντίνο Χατζηθεοχάρους του Χρίστου, κλάδου ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος, υπάλληλο του

Δήμου Χανίων με σύμβαση μίσθωσης έργου.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄αριθμ. 459/2017 Απόφαση Δημάρχου Χανίων, όπως έχει τροποποιηθεί και
ισχύει με τις ανωτέρω αποφάσεις.

Εσωτερική Διανομή:       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Ενδιαφερόμενος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 6Ψ5ΘΩΗ5-Ε76


		2019-10-07T12:58:17+0300
	Athens




